1
2

Р Е Ш Е Н И Е № 14-20
г. Обнинск                                                         «26» апреля 2011 года

Об отчете Контрольно-счетной палаты

муниципального образования «Город Обнинск» о работе за 2010 год
В соответствии с пунктами 3, 4 статьи 37 Устава муниципального образования «Город Обнинск»,  статьями 4.6, 18 Положения «О Контрольно-счетной палате муниципального образования «Город Обнинск», утвержденного решением городского Собрания № 01-08 от 29.06.2010, Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:
 Утвердить отчет Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Город Обнинск» о работе за 2010 год (прилагается).

Решение вступает в силу со дня  принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                            В.Н. Савин